РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                           ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                 МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН

            ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                                      РЕШЕНИЕ
 От 09 июня   2020 года                                                № 34/ 154 - СС

д. Вторая Подгородняя                                               Принято на 34-м  заседании сельского

                                                                                      Совета народных депутатов

   Об исполнении бюджета администрации

Октябрьского сельского поселения за 2019 год.

Заслушав информацию главного бухгалтера Щегловой Ю.Л., об исполнении бюджета

за  2019 год, сельский Совет народных Депутатов отметил, что бюджет сельского поселения исполнен по доходам в сумме 2119532  рубля 29 копеек и расходам в сумме

2245640 рублей 40 копеек.

Своевременно выплачивалась заработная плата работникам бюджетных учреждений, оплачивались расходы на электроэнергию и другие социальные выплаты, и текущие расходы.

Октябрьский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Рекомендовать администрации Октябрьского сельского поселения обеспечить строгое исполнение законодательства о бюджете, целевое и эффективное использование бюджетных средств.

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Звезда».

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                   М.Н.Юдин
                                                                                        Приложение к решению Октябрьского

 Сельского Совета народных Депутатов

                                                                           № 34/154 – СС от 09.06.2020г.

Доходы

	Код
	Наименование показателя
	Утвержденные бюдж. назначения

2019
год
	Исполнение бюджета. за

2019г.

	Налоговые доходы

	18210102010011000110
	НДФЛ
	22000
	18122,46

	18210102010012100110

	13,08

	18210102020013000110

	16,97

	18210102010013000110

	33,36

	18210102020011000110

	89,44

	18210102020012100110

	0,50

	18210102030012100110

	21,05

	18210102030013000110

	20,0

	18210102030011000110

	325,76

	18210601030101000110
	Налог на имущ. физ.лиц
	25000
	27543,64

	18210601030102100110

	919,88

	18210606033101000110
	Земельный налог
	318000
	116228,00

	18210606033102100110

	1860,8

	18210606033103000110

	18210606043101000110
	Земельный налог
	280000
	273225,24

	18210606043102100110

	5300,86

	18210606043104000110

	18210503010011000110
	Единый сельхоз. налог
	10000
	3060,00

	Итого:
	655000
	446781,04

	Неналоговые доходы

	91521960010100000150

	-8376,75

	91520235118100000150
	Субвенция
	          94700
	94700,00

	91520240014100000150
	Межбюджетные трансферты
	1085728
	1035728,00

	91520215001100000150
	Дотация
	497700
	497700,00

	91520215002100000150
	               Дотация
	53000
	53000,00

	Итого:
	1731128
	1672751,25

	Всего доходов:

	2386128
	2119532,29

Расходы
	Статья
	Наименование показателей
	Утвержденные бюджетные назначения

2019 год
	Исполнено за

2019 год

	РАСХОДЫ

	УПРАВЛЕНИЕ

	210
	Оплата труда
	481253
	481252

	211
	Заработная плата
	407027
	          407026,26

	213
	Начисления на заработную плату
	74226
	         74225,74

	220
	Приобретение услуг
	83605
	         83603,52

	221
	Услуги связи
	26821
	         26820,85

	223
	Коммунальные услуги
	38929
	         38928,68

	225
	Услуги содержания имущества
	8075
	         8074,46

	226
	Прочие услуги
	9780
	         9779,53

	290
	Прочие расходы
	4020
	4019,04

	300
	Увел.стоим-ти нефин.активов
	42292
	42292,00

	0030

	ГСМ

	             39412
	39412

	340
	Увел.ст-ти материалов
	            2880
	2880

	ВСЕГО:
	           611170
	          611166,56

	ГЛАВА

	211
	Заработная плата
	257012
	257011,86

	213
	Начисления на заработную плату
	53130
	53129,73

	ИТОГО:
	310142
	310141,59

	ВОИНСКИЙ УЧЕТ

	211
	Заработная плата

72734
	           72734

	213
	Начисления на заработную плату
	21966
	           21966

	ИТОГО:
	94700
	           94700

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА

	210
	Оплатруда
	181737
	181736,25

	211
	Заработная плата
	150575
	150574,67

	213
	Начисления на з/плату
	31162
	31161,58

	Итого
	181737
	181736,25

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ

	222
	Транспортные услуги

	226
	Прочие слуги
	2400
	2400,00

	290
	Прочие расходы
	7810
	7810,00

	ИТОГО:
	             10210
	10210,00

	БЛАГОУСТРОЙСТВО

	340
	Увел.ст-ти стоимости материалов

	              1958
	1958

	ИТОГО:
	1958
	1958

	ДОРОЖНОЕ  ХОЗЯЙСТВО

	225
	Работы, услуги по содержанию дорог
	935064
	935064,00

	Итого:
	935064
	935064,00

	                                                              Резервный фонд

	290
	Прочие услуги

	  ВСЕГО РАСХОДОВ:
	         2295645
	     2245640,40